
Name, Vorname PLZ und Ort Telefon Handy E-Mail Internet

Bader Franz 82441 Ohlstadt 08841/626391 0160/93369768 info@franz-bader.de

Benedikt Bernhard 82442 Saulgrub 08845/7577139 0151/52563412 berni.benedikt@web.de

Eicher Fritzi und Quirin 86989 Steingaden08862/93199 o. 932121 eicher.fritzi@gmx.de   quirin.eicher@gmx.de

Grasegger Joseph 82467 Garmisch-Partenkirchen08821/52523 grasegger@web.de

Haimbuchner Markus u. Pichler Marlies83317 Teisendorf 08666/928667 0151/40449798 haimbuchner@web.de

Kinzelmann Josef 88167 Stiefenhofen 0171/4073918 josef.kinzelmann@t-online.de

Köck Andreas und Johannes ZGM94491 Hengersberg 0151/43209192 a.koeck@freenet.de

Lochner Monika 82407 Wielenbach08819/275222 monika.lochner@gmail.com

Maurer Barbara 82493 Klais 08823/1235 babe.maurer@yahoo.de www.beimschweb.de

Maurer Marie-Theres 82493 Klais 0172/9823736 mary_th.maurer@yahoo.de www.beimschweb.de

Nagel Stefan 82432 Walchensee0151 / 74332824 0151 / 74332824 stefannagel1@gmx.de

Pirchmoser Alexander 82405 Wessobrunn08809 / 922710 Alexander@pirchmoser.de

Schauer GbR 86473 Ziemetshausen08284/8515 gbrschauer@gmail.com

Schmid Monika 83700 Rottach-Egern08022/5641

Schwarze Torben 27283 Verden (Aller)04231/899677 torbenschwarze@web.de

Starbek Roman 51399 Burscheid 02174/784348 info@geschecktes-bergschaf.dewww.geschecktes-bergschaf.de

Winkelmair Martin u. Albert Julia83454 Anger 01517/0411662 Julia 0170/4368931 martin.winkelmair@web.de

Winterle Michael und Agnes 83623 Dietramszell-Erlach 0160/93208130 m.winterle@gmx.de 

Zint Kaspar 87541 Vorderhindelang01577/2380690 01577/2380690 landhauskaspar@web.de www.landhaus-kaspar.de

mailto:info@franz-bader.de
mailto:berni.benedikt@web.de
mailto:grasegger@web.de
mailto:haimbuchner@web.de
mailto:josef.kinzelmann@t-online.de
mailto:a.koeck@freenet.de
mailto:handl.franz@web.de
mailto:s.exinger@web.de
http://www.beimschweb.de/
mailto:mary_th.maurer@yahoo.de
http://www.beimschweb.de/
mailto:stefannagel1@gmx.de
mailto:Alexander@pirchmoser.de
mailto:gbrschauer@gmail.com
mailto:torbenschwarze@web.de
mailto:info@geschecktes-bergschaf.de
http://www.geschecktes-bergschaf.de/
mailto:martin.winkelmair@web.de
mailto:m.winterle@gmx.de
mailto:landhauskaspar@web.de
http://www.landhaus-kaspar.de/


Rasse

GBS

GBS

GBS

BBS u. GBS

GBS

GBS

BBS, SBS, GBS

GBS

BBS, SBS, GBS

GBS

GBS

GBS

GBS

GBS

GBS

GBS

GBS

GBS

GBS


